

ÅRSREDOVISNING

för

RJ & Partner AB

Org.nr. 559003-6587

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Reino Johansson, Styrelseledamot

2024-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara konsultverksamhet inom strategi, verksamhetsutveckling, marknadsföring samt finansiell rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i alingsås.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 799	243 000	342 179	270 020
Resultat efter finansiella poster	-339 116	-79 572	205 762	72 188
Soliditet (%)	100	97	94	98

Omsättningen för verksamhetsåret 2023 har sjunkit pga minskad nedlagd tid i bolaget

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 437 476	-79 572	1 407 904
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-79 572	79 572	0
Utdelning till aktieägare		-195 250		-195 250
Årets resultat			-339 116	-339 116
Belopp vid årets utgång	50 000	1 162 654	-339 116	873 538

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande
medel:

Balanserat resultat	1 162 654
Årets resultat	<u>-339 116</u>
	823 538

Förslag till disposition:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	<u>619 213</u>
	823 538

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 799	243 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>46 799</u>	<u>243 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-147 692	-292 771
Personalkostnader	2	<u>-212 834</u>	<u>-30 120</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-360 526</u>	<u>-322 891</u>
RÖRELSERESULTAT		-313 727	-79 891
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-25 486	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>97</u>	<u>319</u>
Summa finansiella poster		<u>-25 389</u>	<u>319</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-339 116	-79 572
Bokslutsdispositioner			
RESULTAT FÖRE SKATT		-339 116	-79 572
ÅRETS RESULTAT		<u>-339 116</u>	<u>-79 572</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	162 000
Övriga fordringar		3 423	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 494
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 423</u>	<u>190 494</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		824 514	1 000 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>824 514</u>	<u>1 000 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 175	257 378
Summa kassa och bank		<u>47 175</u>	<u>257 378</u>
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		875 112	1 447 872
SUMMA TILLGÅNGAR		875 112	1 447 872
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 162 654	1 437 476
Årets resultat		-339 116	-79 572
Summa fritt eget kapital		<u>823 538</u>	<u>1 357 904</u>
SUMMA EGET KAPITAL		873 538	1 407 904

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		1 574	144
Skatteskulder		0	1
Övriga skulder		0	37 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 510
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		<u>1 574</u>	<u>39 968</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		875 112	1 447 872

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1

alingsås

Reino Johansson
Reino Johansson

Styrelseledamot
2024-01-15